
Приложение 1 


к постановлению Администрации

муниципального образования
 
«Кизнерский район»  от 18 января 2019г. №19
Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета  района

	Код аналитической программной классификации
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель
	Код бюджетной классификации
	Расходы бюджета муниципального образования «Кизнерский район», тыс. рублей

	МП
	Пп
	ОМ
	М
	И
	
	
	ГРБС
	Рз
	Пр
	ЦС
	ВР
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021

	13
	
	
	
	
	«Улучшение условий и охраны труда в муниципальном образовании «Кизнерский район» на 2017-2021годы»
	Всего
	
	 
	 
	 
	 
	0
	10
	185
	185
	185

	
	
	
	
	
	
	ответственный исполнитель подпрограммы (ГРБС) 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	соисполнитель (ГРБС) 1
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	соисполнитель (ГРБС)…
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	13
	
	01
	
	
	Организация на уровне муниципального района конкурса на лучшую организацию работы по охране труда среди организаций в МО «Кизнерский район»
	Всего
	
	
	
	
	
	0
	10
	185
	185
	185

	
	
	
	
	
	
	ответственный исполнитель основного мероприятия (ГРБС)
	473
	01
	13
	00400000
	
	0
	10
	185
	185
	185

	
	
	
	
	
	Мероприятия направленные на улучшение условий и охраны труда в организациях МО «Кизнерский район»
	
	
	
	13
	00461520
	
	0
	10
	185
	185
	185

	
	
	
	
	
	Иные закупки товаров, работ, услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	
	
	
	13
	00461520
	240
	0
	10
	185
	185
	185



